
č. Název Název č. Název

1 Přední kryt Zadní kryt 19 Topná spirála

2 Kryt motoru Otvor pro
napájecí kabel 20 Hlavní řídící

jednotka

3 Mřížka
nasávání
vzduchu

Napájecí
kabel 21 Kryt hlavní řídící

jednotky

4 HEPA

Filtr
Optické čidlo
senzor pohybu

5 Tlumící
podložka 
motoru

LED indikátor 
stavu

6 Motor s perm.
magnety

Výduch
vzduchu

7 Tlumící
uložení
ventilátoru

Sponka
zajištění
kabelu

8 Základní
deska Svorkovnice

9
Úhelník 
- držák krytu

Kryt
svorkovnice

č.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

HORKOVZDUŠNÝ VYSOUŠEČ - DYNAMIC
Jet Dryer


